
1

,,

Cklada U itaria PAULO ‘ -CG C 06352 421’OQOl 68 FONES 2455461 245 15 00 FAX (098) 245 5822
.

RESOLUÇÃO N° 182/00- CEPEÍUEMA

Homologa as inscrições de candidatos aos

Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior da UEM.A, do Centro de

Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

A Vice-Reitora da Universidade Estadual do Maranhão, no exercício da

Presidência do Conselho Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE/UEMA, tendo em vista o

prescrito no Estatuto da UEMA, em seu ArL58, inciso VIII e,..considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 — CONSUN/UEMA

o estabelecido no Edital n° 0 13/2000 PROGAEIUEMA

o que decidiu este Conselho, nesta data,

Resolve:

Ârt. 10 Homologar as inscrições de candidatos ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de
Ciências Sociais, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

Art. 2°- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 10,

passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís,(MA), 29 de agosto de 2.000.

Vice-Reitora no exercício da Presidência do CEPE.



Anexo à Resolução n° 182/2000 CEPE/IJEMA.

Inscrições de Candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior — UEMA, do Departamento de Ciências
Sociais do Centro de Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

N° CANDIDATOS DISCIPLINA CLASSE
01 Carlos Santos Leal Psicologia Assistente
02 Neuzeli Maria de Almeida Bezerra Psicologia Assistente —

03 Luís Fernando do Rosário Linhares Ciência Política Assistente
04 Mário Jorge Brasil Xavier Ciência Política Assistente
05 Arleth Santos Borges Ciência Política Assistente
06 Francisco José Araújo Ciência Política Assistente
07 Terezinha Moreira Lima Ciência Política Assistente

São Luís, 29de agosto de 2000.


